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Cod. Meccanografico Piano dei Conti Capitolo Residui Presunti Previsioni 2025 Previsioni 2026
Competenza

Previsioni 2027
CompetenzaN. Descrizione Competenza Cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
0,00 0,00 0,00

Utilizzo avanzo di Amministrazione 613.256,47 0,00 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento 12.907.061,86

Centro di Responsabilità:SETTORE 4 "URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI" Resp.:

Parte Entrata

Cod. Meccanografico Piano dei Conti Capitolo Residui Presunti Previsioni 2025 Previsioni 2026
Competenza

Previsioni 2027
CompetenzaTit. Tip. Cat. N. Descrizione Competenza Cassa

2 101 02 E.2.01.01.02.001 2201 SOSTENIBILITA' TURISTICA - BANDIERA BLU 36.781,62 0,00 36.781,62 0,00 0,00

3 100 02 E.3.01.02.01.006 1483 PROVENTI DEGLI IMPIANTI SPORTIVI 5.470,00 5.000,00 10.470,00 5.000,00 5.000,00

3 100 02 E.3.01.02.01.032 1221 DIRITTI SEGRETERIA ART. 16 3.693,97 40.000,00 43.693,97 40.000,00 35.000,00

3 100 03 E.3.01.03.01.002 3112 PROVENTI SBARRA PAGAMENTO PARCHEGGIO OSPEDALE 0,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00

3 100 03 E.3.01.03.02.002 3884 LOCAZIONE STRUTTURA DENOMINATA "MERCATO DELLA TERRA" SITA IN 5.005,80 5.005,80 10.011,60 5.005,80 5.005,80

3 500 99 E.3.05.99.99.999 278 REGOLARIZZAZIONE CONTABILE INCENTIVI D.LGS. N. 163/2006 (EX LEGG 584,76 38.159,02 38.743,78 38.159,02 38.159,02

3 500 99 E.3.05.99.99.999 18802 ENTRATA PER PAGAMENTO SPESE MESSO COMUNALE 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

4 200 01 E.4.02.01.01.000 202304 INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SULL'EDIFICIO TEATRO C 5.531,88 0,00 5.531,88 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.01.001 4285 PNRR - REALIZZAZIONE ASILO NIDO IN VIA PIETRO MANCINI 468.720,00 0,00 468.720,00 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.01.001 123456 PNRR - SPORT E INCLUSIONE SOCIALE 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.01.001 201421 CONTRIBUTO MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO. FONDO DI SVILU 111.207,50 44.483,00 155.690,50 44.483,00 44.483,00

4 200 01 E.4.02.01.01.001 201905 REGIMENTAZIONE IDRAULICA E MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO 363.207,06 0,00 363.207,06 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.01.001 201906 REGIMENTAZIONE IDRAULICA E MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO 223.484,94 0,00 223.484,94 0,00 0,00
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4 200 01 E.4.02.01.01.001 201911 CONTRIBUTO PER C.I.S. RIQUALIFICAZIONE FASCIA COSTIERA IPPOCAMP 0,00 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.01.001 202206 FONDO PER L'ADEGUAMENTO DEI PREZZI DI MATERIALI DA COSTRUZIONE 0,00 8.170,88 8.170,88 8.170,88 8.170,88

4 200 01 E.4.02.01.01.001 202305 CIS SVELARE BELLEZZA 1.440.000,00 0,00 1.440.000,00 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.01.001 2024111 PNRR - REALIZZAZIONE MENSA SCOLASTICA 0,00 1.103.889,00 1.103.889,00 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 3197 RAZIONALIZZAZIONE E AMPLIAMENTO DELLA RETE FOGNARIA CITTADINA 1.897,00 0,00 1.897,00 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 3199 RISTRUTTURAZIONE CHIESA S. ANTONIO DA PADOVA "DON BOSCO" 32.389,63 0,00 32.389,63 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 8501 C.R. PER SUPERAMENTO E ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE N 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 17700 AMPLIAMENTO CAMPO DI GIOCO PALAZZETTO DELLO SPORT 55.698,56 0,00 55.698,56 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 201804 ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA U. FOSCOLO 1.092.195,65 0,00 1.092.195,65 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 201811 ADEGUAMENTO SISMICO SEDE COM 115.185,85 0,00 115.185,85 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 2023001 PIANO STRAORDINARIO DI POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER L'IMPIEGO E 845.000,00 0,00 845.000,00 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.999 201016 RISPARMIO ENERGETICO - RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMI 23.089,19 0,00 23.089,19 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.999 202090 C.R. IL MERCATO DELLA TERRA 20.353,88 0,00 20.353,88 0,00 0,00

4 200 05 E.4.02.05.99.999 202080 CONTRATTI LOCALI DI SICUREZZA - CENTRO POLIFUNZIONALE (CAP. U 20 262.500,00 0,00 262.500,00 0,00 0,00

4 500 01 E.4.05.01.01.001 2772 PROVENTI PERMESSI A COSTRUIRE (CONCESSIONI EDILIZIE) (100 PER CE 18.871,65 300.000,00 318.871,65 300.000,00 300.000,00

9 200 04 E.9.02.04.02.001 3875 DEPOSITI CONTRATTUALI E D'ASTA 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

9 200 04 E.9.02.04.02.001 3970 DEPOSITI CAUZIONALI 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Totali Entrata 5.142.368,94 3.327.707,70 8.470.076,64 623.818,70 618.818,70
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01 02 1 01 U.1.01.01.01.002 7301099 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

01 06 1 01 U.1.01.01.01.004 7501099 INCENTIVO 2 PER CENTO (CAP. E. 278) 0,00 30.893,00 30.893,00 30.893,00 30.893,00

01 06 1 01 U.1.01.02.01.001 7502099 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DEL COMUNE SU INC 1.529,69 7.335,90 7.335,90 7.335,90 7.335,90

01 06 1 03 U.1.03.02.11.999 703 INCARICHI ALTA PROFESSIONALITA' - PROGETTAZIONI 8.640,00 5.000,00 13.640,00 5.000,00 5.000,00

01 06 2 02 U.2.02.01.09.012 12590 UTILIZZO PROVENTI PERMESSI A COSTRUIRE (CONCESSIONI EDILIZIE) IN 31.446,71 300.000,00 319.106,71 300.000,00 300.000,00

01 11 2 02 U.2.02.01.04.002 1487 INSTALAZIONE BAGNI PUBBLICI A PAGAMENTO OSPEDALE 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

01 11 2 02 U.2.02.01.04.002 3111 FORNITURA CASETTA DELL'ACQUA 9.393,15 0,00 0,00 0,00 0,00

03 01 2 02 U.2.02.01.04.002 3112 INSTALAZIONE SBARRA PARCHEGGI A PAGAMENTO OSPEDALE 0,00 0,00 37.271,00 0,00 0,00

03 02 2 02 U.2.02.01.09.019 201811 ADEGUAMENTO SISMICO SEDE COM 118.334,09 0,00 118.334,09 0,00 0,00

04 01 2 02 U.2.02.01.09.003 4285 PNRR - REALIZZAZIONE ASILO NIDO IN VIA PIETRO MANCINI 560.210,76 0,00 558.746,76 0,00 0,00

04 06 2 02 U.2.02.01.09.003 2024111 PNRR - REALIZZAZIONE MENSA SCOLASTICA 0,00 1.103.889,00 1.119.867,40 0,00 0,00

05 02 2 02 U.2.02.01.09.018 202304 INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SULL'EDIFICIO TEATRO C 5.531,88 0,00 5.531,88 0,00 0,00

06 01 1 03 U.1.03.02.09.008 6490 SPESE DI MANTENIMENTO E DI FUNZIONAMENTO DELLO STADIO COMUNA 247,24 3.000,00 3.247,24 3.000,00 3.000,00

06 01 2 02 U.2.02.01.09.016 201421 CONTRIBUTO MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO. FONDO DI SVILU 49.977,07 44.483,00 94.460,07 44.483,00 44.483,00

06 01 2 02 U.2.02.01.09.016 2192061 AMPLIAMENTO CAMPO DI GIOCO PALAZZETTO DELLO SPORT 23.827,57 0,00 23.827,57 0,00 0,00

07 01 1 03 U.1.03.02.99.999 2201 SOSTENIBILITA' TURISTICA - BANDIERA BLU 7.483,23 0,00 7.483,23 0,00 0,00

08 01 1 01 U.1.01.01.01.002 5740109 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE 0,00 210.000,00 210.000,00 165.000,00 165.000,00

08 01 1 01 U.1.01.02.01.001 5740209 ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI OBBLIGATORI A 624,08 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00
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08 01 2 02 U.2.02.01.09.002 202080 CONTRATTI LOCALI DI SICUREZZA - CENTRO POLIFUNZIONALE (CAP. E 20 232.507,91 0,00 232.507,91 0,00 0,00

08 01 2 02 U.2.02.01.09.999 202090 C.R. IL MERCATO DELLA TERRA 11.594,72 0,00 11.594,72 0,00 0,00

08 01 2 02 U.2.02.01.09.999 1260011 MANUTENZIONI STRAORDINARIE GENERALI PATRIMONIO COMUNALE 32.564,00 0,00 32.564,00 0,00 0,00

08 01 2 02 U.2.02.01.09.999 1260012 MANUTENZIONI STRAORDINARIE PATRIMONIO COMUNALE - LEGA NAVALE 9.500,00 0,00 6.603,89 0,00 0,00

08 01 2 04 U.2.04.24.01.001 209200 C.R. DI CAPITALI PER UFFICIO DI COORDINAMENTO E GESTIONE P.I.T. SE 12.142,40 0,00 12.142,40 0,00 0,00

08 02 2 02 U.2.02.01.09.008 2238 RISTRUTTURAZIONE CHIESA S. ANTONIO DA PADOVA "DON BOSCO" 35.411,35 0,00 35.411,35 0,00 0,00

09 02 1 01 U.1.01.01.01.002 6200109 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE (SERV. GIARDINI) 0,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00

09 02 1 01 U.1.01.02.01.001 6200209 ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI OBBLIGATORI A 3.300,48 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

09 02 2 02 U.2.02.01.09.012 202305 CIS SVELARE BELLEZZA 1.599.700,00 0,00 1.593.460,00 0,00 0,00

09 02 2 02 U.2.02.02.02.001 201911 C.I.S. RIQUALIFICAZIONE FASCIA COSTIERA IPPOCAMPO SAN NICOLA 0,00 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00

09 04 1 03 U.1.03.01.02.999 5500 SPESE GESTIONE ACQUEDOTTO ALLA REGIONE CALABRIA EX CASMEZ 92.252,45 980.000,00 982.646,48 980.000,00 980.000,00

09 04 2 02 U.2.02.01.09.010 201905 REGIMENTAZIONE IDRAULICA E MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO 495.539,85 0,00 488.676,84 0,00 0,00

09 04 2 02 U.2.02.01.09.010 201906 REGIMENTAZIONE IDRAULICA E MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO 335.248,61 0,00 335.248,61 0,00 0,00

09 04 2 02 U.2.02.01.09.010 202206 FONDO PER L'ADEGUAMENTO DEI PREZZI DI MATERIALI DA COSTRUZIONE 8.170,88 8.170,88 16.341,76 8.170,88 8.170,88

09 04 2 02 U.2.02.01.09.010 2202407 FONDO PER L'ADEGUAMENTO DEI PREZZI DI MATERIALI DA COSTRUZIONE 0,00 0,00 27.951,57 0,00 0,00

10 02 1 03 U.1.03.02.99.008 2191 Servizio di Trasporto Pubblico Urbano 1.647,00 0,00 11.506,42 0,00 0,00

10 02 1 03 U.1.03.02.99.999 2190 Servizio di Trasporto Pubblico / Scolastico 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

12 02 2 04 U.2.02.01.09.001 8501 C.R. PER SUPERAMENTO E ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE N 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 0,00
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12 04 1 04 U.1.04.02.02.999 2010024 PROGETTO SPIAGGE PULITE 637,00 0,00 637,00 0,00 0,00

12 09 1 01 U.1.01.01.01.002 5130109 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE 0,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00

12 09 1 01 U.1.01.02.01.001 5130209 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE 497,90 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

15 01 2 02 U.2.02.01.09.019 2023001 PIANO STRAORDINARIO DI POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER L'IMPIEGO E 1.159.029,14 0,00 1.159.029,14 0,00 0,00

99 01 7 02 U.7.02.01.02.001 13000 SERVIZIO PER IL CONTO DI TERZI 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

99 01 7 02 U.7.02.04.02.001 12970 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

99 01 7 02 U.7.02.04.02.001 13070 RESTITUZIONI DI DEPOSITI CONTRATTUALI 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

4.858.489,16 4.682.771,78 9.497.566,94 1.913.882,78 1.913.882,78Totali Uscita


